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01- Sin phim Mix Stonq

G9SMXBL ; 98MXGR ; 98MXGA 900*900 02v = 1.62m2 350,000 567,000 297,500 48 1,950

cl2MXBL ; 12MXGR ; l2MXGA 600*1200 02v = 7.44m2 360,000 518,400 306,000 440,640

02- Sin ph6m

G98032 ; 98038 900*900 O2v = 1.62m2 350,000 567,000 297,500 481,950

03- Sin phim Transit

G98T15 ;98T18 900*900 OZv = 1.62m2 350,000 567,000 297,500 48 1,950

G98904 ; 98906 900*900 O2v = 1.62m2 350,000 567,000 297,500 481,950

05- Sin phAm Nhiv

c98305 ; 98308 900*900 O2v = 7.62m2 350,000 567,000 297,500 481,950

G98309 900*900 02v = 1.62m2 360,000 583,200 306,000 495,720

G98022 900*900 O2v = 1.62m2 350,000 567,000 297,500 481,950

GP98022 900*900 O2v = 1.62m2 360,000 583,200 306,000 495;720

GP88085 800*800 03v = 7.92m2 280,000 537,600 238,000 456,960

GP1208s 600*1200 O2v = 1.11m2 360,000 518,400 306,000 440,640

08- Srin phAm Vento

GP72905 600* 1200 02v = L.44m2 360,000 518,400 306,000 440,640

GP12909 600* 1 200 02v = I.44m' 380,000 547,200 323,000 465,720

09- Srin phAm Kimberlile

G12845 ;12848 ;12849 600* 1200 ozv = 7.44rn2 360,000 518,400 306,000 440,640

GP12845 ;1,2848 600*1200 O2v = 1.44m2 360,000 518,400 306,000 440,640

10- Srin phAm River

GP12805 600* 1200 O2v = 7.44rn' 360,000 518,400 306,000 440,640

G12808 ; 12809 6008 1200 O2v -- 7.44m2 360,000 518,400 306,000 440,640
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04- Sfrn phAq Sapa

06- Sin phAm Trud'ng Sa

07- San nhim Mekong

l1- Sin ohfrm Liehtine
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12- Sin ph6m Future

G72093;12094 600* 1200 02v = 1.44m2 360,000 518,400 306,000 440,640

II-:-W""(}il-qSEHIGN

210,000 359,640 229,500 305,694GC600* 148-921. ;923 600* 148 i5v = l-332m2

321,300GC900*150-926;927 900* 1 50 08v = 1.08m2 350,000 378,000 297,500

518,400 306,000 440,640GC200* 1200-921 ;923 200x 1200 O6v =7.44m2 360,000

III - FUI"L ts(}DY 20mm serk
14- Sin ph6m Gach Diy 20mm

G63528 ;63529 DD-20mm 600*300 O4v =0.72m2 400,000 288,000 340,000 244,800

340,000 244,800G68528 ;68529 DD-20mm 600*600 O2v = 0"72m2 400,000 288,000

288,000 340,000 244,800G63528 ;63529 JDD-20mm 600*,300 O4v = 0.72m2 400,000

G68528 ;68529 JDD-20mm 600*600 02v =0.72m2 400,000 288,000 340,000 2,1,1,800

324,000 382,500 275,400G1.2528 ; 12529 JDD-2Omm 600*1200 07v =0.72m2 450,000

IY - KtJ,/.k"8*8PY RIJSTIC rILEs

140,250 140,250G38521 ;38525 ;38528 :38529 300*300 11v = 1m2 165,000 165,000

G38522; 38548 300*,300 11v = 1m2 175,000 175,000 748,750 1.48,750

293,760G63521 ;63525 ;63528 ;63529 600*300 08v = 1.44m2 240,000 345,600 204,000

360,000 212,500 306,000G63522;63548 600*300 08v = 1.44m2 250,000

G68521 ; 68525 ; 68528 ; 68529 600*600 04v = 7.44m2 240,000 345,600 204,000 293,760

360,000 212,500 306,000G68522;68548 600*600 04v = 7.44m' 250,000

16- Sin ph6m Gii Cii Park Way

140,250 740,250G38025 ; 38028 ; 38029 ; 38048 300*300 11v = 1m2 165,000 165,000

240,000 345,600 204,000 293,760G63025 i 63028 ;63029 ; 63048 600*300 08v = 1..14m'

293,760G68025 ; 68028 ; 68029 ; 68048 600*600 04v = L.44m2 240,000 345,600 204,000

17- Sf,n phim Gii Cii Slate

148,750 148,750G38622;38624 300*300 11v = 1m2 175,000 175,000

300*300 11v = 1m2 165,000 165,000 140,250 140,250G38625 ; 38628 ; 38629 ; 3 863 8

293,760G63425 ;63428 ;63429 600*300 08v = 1.44m2 240,000 345,600 204,000

18- Sin phim Gi6 C6 Uni Stone

600*300 O8v = 1.44m2 240,000 345,600 204,000 293,760G63128 ;63129

19- Srin phAm Lava

204,000 293,760G63228;63229 600*300 08v = 1.4.1m- 240,000 345,600

272,500 306,000G63228ND ;63229ND 600*300 08v = 1.44m2 250,000 360,000
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13- Sin phim Vin G6 Cedar

15- Srin phiim Giri Cii Bush Hammer
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20- Srin phim Gi6 Ambassador

148,750175,000 148,750300*300 11v = 1m2 175,000G38A13;38B14

Anti2l- Sin

il-

148,750175,000 175,000 748,750300*300 11v = 1m2G38925ND ;38928ND

22- S:in phAm Ch6ng Truqt Adoria

148,750 748,754175,000 175,000300*300 11v = 1m2G38930ND ; 38931ND ; 38932ND

1.48,750 148,750175,000 175,000G38933ND ; 38934ND ; 38939ND 300*300 11v = 1m2

1.48,750 148,750,2
-Llv = lm 175,000 175,000G38910ND ; 38912ND ; 38913ND 300*300

148,750 t48,750300*300 11v = 1m2 175,000 175,000c38916ND ; 38918ND ; 38919ND

148,750 148,7s011v = 1m2 175,000 175,000G38731ND ; 38732ND ; 38733ND 300*300

140,250165,000 165,000 740,250G38228;38229 ;38248 300*300 11v = 1m2

Y - q{*q}aE TI_IrES

136,000 174,08008v = 1.28m2 160,000 204,800G49001 ;49005 ;49034 400*400

178,500 257,04008v = 1.44m2 210,000 302,400G63005 ;63007 ;63015 ;63034 600*300

178,500 257,04004v = 7.44m2 210,000 302,400600*600G68001 ;68005 ;68008 ;68034

229,500 440,640270,000 518,400800*400 06v = 7.92m2c84005;84034

440,640518,400 229,500800*800 O3v = 1.92m2 270,000c88005 ;88034

YITLGLAZAD P-CIRCEr,ArN TrLp p

27- Sin phAm Art

306,000360,000 212,500600*300 O}v = 1.44m2 250,000c63913 ;63915 ; 63918

374,400 221,000 378,240600*300 O}v = 1.44m2 260,000G63911; G63919

360,000 2t2,500 306,000600*600 O4v = 1.44m2 250,000G68913 ;68915;68918

374,400 221,000 3t8,240600*600 O4v = 1,.44m2 260,000G68911;68919

306,000250,000 360,000 212,500600*300 08v = 1.44m2c63935 ;63937 ;63938

31.8,240260,000 374,400 221,000600*300 08v = 1.44m2G63939

306,000250,000 360,000 212,500600*600 04v = 7.41m'c68935 ;68937 ; 68938

3t8.240260,000 374,400 221.,000600{,600 04v = 1.44m2G68939

306,000250,000 360,000 21.2,500600*300 O}v = 1.44m2c63985-S ; 63987-5 ; 63988-S

21.2,500 306,000O4v = 1.44m2 250,000 360,000c68985-S ; 68987-5 ; 68988-S 600*600
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23- Srin phAm ChSng Trugt Cerifos

24- Sin ph6m Ch6ng Trugt Fiumi

25- Sin phAm Ch5ng Trugt Liliya

26- Sin phAm Hat Mi Hove

28- S6n phim Atrium

29- Srin phAm Onyx Stone
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30- Sin phAm Faith

G63928 600*300 08v = 1.44m2 250,000 360,000 212,500 306,000

YrJ _-.Hl_O- UBLB *LSILDING_NATURAL TrLES_

311 Sin ph44 fralCfola

G63763 ;63764 ;63768 ;63769 600*300 08v = 1.44m2 250,000 360,000 212,500 306,000

G68763 :68764 ;68768 ;68769 600*600 O4v = 1.44m2 250,000 360,000 212,500 306,000

G637 3M2 ; 637 4M2 ; 637 7M2 ; 637 8M2 600*300 08v = 1.44m- 250,000 360,000 2t2,500 306,000

G6873M2 ;6874M2 ;6877M2 ;6878M2 600*600 O4v = 7.44m2 250,000 360,000 21.2,500 306,000

G63818 ;6381.9 600*300 08v = 1.44m2 250,000 360,000 212,500 306,000

G68818 ;68819 600*600 O4v = 1.44m2 250,000 360,000 212,500 306,000

34- Sin phim Mix Stone

G68MXBL ; 68MXGR ; 68MXGA 600*600 04v = L.44m2 250,000 360,000 212,500 306,000

35- Sin ph6m Kimberlile

G63845 ;63848 ;63849 600*300 OBv = !.44m2 250,000 360,000 212,500 306,000

G68845;68848;68849 600*600 O4v = 1.44m2 250,000 360,000 212,500 306,000

GP63845 ;63848 600*300 08v = 1.44m2 210,000 302,400 178,500 257,040

GP68845 ; 68848 600+600 04v = L.44m2 210,000 302,400 178,500 257,040

G63062; 63065 ; 63068 600*300 08v = 1.44m2 250,000 360,000 212,500 306,000

G68062;68065;68068 600*600 01v = 1.14m' 250,000 360,000 272,500 306,000

GP63062 ;63065; 63068 600*300 O8v = L.44m2 210,000 302,400 178,500 257,040

GP68062;68065;68068 600*600 O4v = 1.44m2 210,000 302,400 178,500 257,040

37- Sin ph6m Future

G63094 ;63095 ;63099 600*300 08v = i.44m' 250,000 360,000 212,500 306,000

G68C94;68095;68099 600*600 04v = 1.44m2 250,000 360,000 212,500 306,000

vlrr - Gr,AzED I'UI,L-POLISH TrLES

38- Sin phAm Super White

GP63035 600*300 08v = 1.44m- 210,000 302,400 178,500 257,040

GP68035 600*600 O4v = 1.44m2 210,000 302,400 178,500 257,040

GP63945 600*300 08v = 1.44m2 210,000 302,400 178,500 257,040

GP6894s 600*600 04v = 1.44m2 210,000 302,400 178,500 257,040

s
i(

t
tl

Page 4

32- Sin ph6m Praise

33- Srin phAm Nature

36- Sin phAm Dacia

39- Sin phim Carrara
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40- Sin phAm Mekong

178,500 25'7,040GP63085 600*300 O8v = 7.44m2 210,000 302,400

302,400 178,500 257,040GP68085 600*600 04v = 1.44m' 210,000

4l- Sin phim Yento

08v = 1A4m2 210,000 302,400 178,500 257,040GP63905 600*300

210,000 302,400 178,500 257,040GP68905 600*600 04v = L.44m2

42- Sin phAm Cloud

600*600 O4v = 7.44m2 210,000 302,400 178,500 257,040GP68045

306,000G68018 600*600 04v = 1.44m2 250,000 360,000 272,500

257,040GP68018 600*600 04v = 7.44m2 210,000 302,400 178,500

600*300 O8v = 1.44m2 210,000 302,400 178,500 257,040GP63501 ;63502;63503

600*300 O8v = 1.44m2 250,000 360,000 2t2,500 306,000GP63504

600*600 O4v = 1.44m2 210,000 302,400 178,500 257,040cP66501 ;66502;66503

GP66504 600*600 04v = 1.4,1m2 250,000 360,000 212,500 306,000

45- Srin nhim Xiu Yu

cP63865 ; 63862 ; 63867 ; 63866 600*300 OBv = 1.44m2 210,000 302,400 178,500 257,040

08v = 1.44m' 250,000 360,000 212,500 306,000GP63869 600*300

xx -.r p.Ii{sI{En.*GBANrrE rll,rs
t6: S4ILphAm Mni B6ns Crysta er

318,240P67702N 600*600 04v = 7.44m2 260,000 374,400 221,000

229,500 330,480P67703N 600*600 04v = 1,44m2 270,000 388,800

263,500 505,920P87702N 800*800 O3v = I.92m2 310,000 595,200

522,240P87703N 800*800 O3v = 1.92m2 320,000 614,400 272,000

47- Sin ph6m miri b6ng Fossil

22t,000 378,240P67202N; 67208N 600*600 04v = 7.44m2 260,000 374,400

310,000 595,200 263,500 505,920P87202N ; P87208N 800*800 O3v = 1.92m2

48- Sf,n ph6m Mii B6ng Unicolored

260,000 374,400 221,000 318,240P67615N 600*600 04v = 1.44m2

331,200 195,500 281.,520P67625N 600*600 04v = L.44m2 230,000

230,000 331,200 195,500 281,520PC600*298-625N 600*300 08v = 1.44m2

300,000 576,000 255,000 489,600P87615N 800,,800 O3v = 7.92m2

473,280P87625N 800*800 03v = 192m2 290,000 556,800 246,500
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43- Sin phAm Wave

44- Shn phim Pyramid
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* Don girl tr6n di bao g6m 8% thu6 VAT, vir c6 girf, tri trong khu vqc thuQc chi nh6nh qufrn ly.

* Nhirng san phAm gia c6ng nhu g4ch cAu thang, ch6n tudng vd nhtng sin ph6m kh6c ..v v, ni5u kh6ng thuQc qui

c6ch chuAn tr6n thi don gi6 <lugc tinh nhu sau:

Tidn g4ch theo timg lopi san ph6m cQng (+) lo%phi hao hgt khi gia c6ng, cQng (+) phi gia c6ng cEt theo y6u cAu

(phi gia c6ng c6t 6p drurg theo bang gi6 phi gia c6ng).

* Eon gi6 tr6n c6 hi6u ltrc k6 CI ngdy hf, thay cl6i theo tirng thdi tli6m. Nhirng bang b5o gi6 trudc d6'y rrdivdi bang

b6o gi|ndy d6u kh6ng c6 gi6 tri thgc hiQn.

Ngiy 01 Thring 09 Ndm 2022

Phdng Kinh Doanh
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49- Srin phAm Miri B6ng Imperial

P67762N 600*600 04v = 1.44m2 270,000 388,800 229,500 330,480

P67763N 600*600 04v = 1.44m2 280,000 403,200 238,000 342,720

P87762N 800*800 03v = 1.92n] 310,000 595,200 263,500 505,920

P87763N 800*800 O3v = 7.92m2 320,000 614,400 272,000 522,240

1O: $Sn phAm M),i B6ns Jad

P67662N 600*600 O4v = 7.44m2 270,000 388,800 229,500 330,480

P67663N 600*600 O4y = L.44m2 280,000 403,200 238,000 342,720

P87662N 800*800 O3v = 1.92m2 310,000 595,200 263,500 505p20

P87663N 800*800 O3v = 1.92m2 320,000 614,400 272,000 522,240

51- Sin phAm Mhi B6ns Multi-Pipe

P61542N; 67543N 600*600 O4v = 1..44m2 260,000 374,400 221,000 318,240

PC600"298-542N ; 543N 600*300 OBv = 1.44m2 260,000 374,400 221,000 318,240

P87542N ; P87543N 800*800 O3v = 7.92m2 290,000 556,800 246,500 473,280

X - CERAMIC TILES
52- Sin ph6m 6p Tudlrg

W63032 ;63033 ; 63035 600*300 O8v = 1".44m2 185,000 266,400 t57,250 226,440

e6r*o rr
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